

Årsredovisning för  
**Woods TES Sweden AB**  
556691-5269

**Wood's**<sup>®</sup>

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning koncern	3
Balansräkning koncern, Tillgångar	4
Balansräkning koncern, Skulder	5
Kassaflödesanalys Koncern	6
Resultaträkning moderbolag	7
Balansräkning	8-9
Kassaflödesanalys	10
Noter	11-19
Underskrifter	20

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Woods TES Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Alingsås 2024-05-28



Patrik Tedsjö  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Woods TES Sweden AB, 556691-5269, med säte i Alingsås, får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Woods TES Sweden AB (nedan kallat Woods) startade sin verksamhet i februari 2006. Moderbolagets verksamhet är under förändring och går från att ha varit ett aktivt verksamhetsbolag till att äga och leda de övriga bolagen i koncernen.

Koncernen Woods har avtal med marknadsledande tillverkare samt egen tillverkning i Mariestad och Alingsås.

Vi har en egen säljkår som geografiskt täcker hela Norden och som aktivt besöker och bearbetar utvalda återförsäljare. Woods har även avtal med distributörer i ett tjugotal export länder.

Woods har som övergripande ambition att fortsätta med och vidareutveckla försäljningen via fackhandeln. Ingen distribution kommer att sökas via lågprishandeln, vilket är viktigt för långsiktigt god distribution och försäljning av produkterna mot slutkund.

Bolagets säte är Alingsås.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
<b>Koncern</b>					
Nettoomsättning	271 496	224 082	317 214	212 514	122 284
Resultat efter finanisella poster	2 804	-2 077	21 458	16 580	2 742
Balansomslutning	159 707	210 793	151 114	83 174	69 033
Soliditet %	27,8	20,3	30,4	43,9	34,1
<b>Moderbolag</b>					
Nettoomsättning	1 722	2 181	113 343	201 409	120 255
Resultat efter finanisella poster	-1 708	-3 699	9 003	17 504	3 956
Balansomslutning	47 608	52 472	64 113	77 076	65 061
Soliditet %	60,1	54,2	49,2	46,3	35

Moderbolaget: Nettoomsättningens minskning jämfört med föregående år beror på verksamhetsförändringen som startade 2021 då moderbolaget går från att ha varit ett aktivt säljbolag till att verka som ett rent holdingbolag.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs av:	
Patrik Tedsjö	310
Susanne Tedsjö	310
Roger Edslätt	190
Rickard Sohlin	190
Baker & Bloom Investments AB	110

Uppgifterna ovan avser såväl antalet aktier som röster.

### Forskning och utveckling

Woods fortsätter att utveckla sortimentet av svensktillverkade luftvårdsprodukter.

ank=20240530:2024053101835

## Eget kapital Koncern

### *Bundet eget kapital*      *Aktiekapital*

Ingående balans 111 000

**Vid årets utgång 111 000**

### *Fritt eget kapital*

#### *Övrigt tillskjutet kapital*

#### *Minoritetsandel*

#### *Balanserat resultat inkl. årets resultat*

Ingående balans 5 360 983 164 003 37 116 805

Justerad ingående balans 5 360 983 164 003 37 116 805

Årets resultat 101 926 1 752 555

Omräkningsdifferens -286 111

Summa 101 926 1 466 444

**Vid årets utgång 5 360 983 265 929 38 583 249**

## Eget kapital Moderbolag

### *Bundet eget kapital*

#### *Aktiekapital*

Ingående balans 111 000

Vid årets utgång 111 000

### *Fritt eget kapital*

#### *Överkurs- fond*

#### *Balanserad vinst/förlust*

Ingående balans 4 989 000 18 710 429

Justerad ingående balans 4 989 000 18 710 429

Årets resultat 143 272

Summa 143 272

**Vid årets utgång 4 989 000 18 853 701**

## Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 23 842 700, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	23 842 700
<b>Summa</b>	<b>23 842 700</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

ank=20240530;2024053101836

## Resultaträkning koncern

<i>Belopp i KR</i>	<i>Not</i>	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Nettoomsättning		271 495 525	224 081 649
Övriga rörelseintäkter		888 423	5 817 332
<b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>		<b>272 383 948</b>	<b>229 898 981</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-191 004 265	-152 491 165
Övriga externa kostnader	4,5	-51 131 720	-52 940 841
Personalkostnader	3	-20 417 075	-20 944 060
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 212 603	-3 016 825
Övriga rörelsekostnader		-53 125	-30 633
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<b>6 565 160</b>	<b>475 457</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-187 182	-111 888
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	165 321	53 031
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-3 738 894	-2 493 953
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>2 804 405</b>	<b>-2 077 353</b>
Utdelning			6 049
Skatt på årets resultat	9	-1 162 438	-1 765 195
Uppskjuten skatt		212 513	307 213
Minoritetsintresse		-101 925	-71 065
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>1 752 555</b>	<b>-3 600 351</b>

ank=20240530:2024053101837

## Balansräkning koncern, Tillgångar

TILLGÅNGAR	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	10	2 400 000	3 200 000
Koncessioner	11	154 822	208 478
Goodwill	12	1 932 457	2 920 958
<b>SUMMA IMMATERIELLA ANL.TILLGÅNGAR</b>		<b>4 487 279</b>	<b>6 329 436</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	262 945	1 479 317
Inventarier, verktyg och installationer	14	421 465	489 249
<b>SUMMA MATERIELLA ANL.TILLGÅNGAR</b>		<b>684 410</b>	<b>1 968 566</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	16	546 111	598 809
<b>SUMMA FINANSIELLA ANL.TILLGÅNGAR</b>		<b>546 111</b>	<b>598 809</b>
<b>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>5 717 800</b>	<b>8 896 811</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		79 327 181	159 805 820
<b>SUMMA VARULAGER</b>		<b>79 327 181</b>	<b>159 805 820</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		48 182 556	20 886 678
Aktuella skattefordringar		5 089 830	2 757 826
Övriga fordringar		6 845 587	2 555 479
Upparbetad ej fakturerad intäkt			72 000
Förutbetalade kostnader och upplupna intäkter		9 291 439	9 292 010
<b>SUMMA KORTFRISTIGA FORDRINGAR</b>		<b>69 409 412</b>	<b>35 563 993</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Kassa och bank		5 252 317	6 598 743
<b>SUMMA KORTF.PLACERINGAR</b>		<b>5 252 317</b>	<b>6 598 743</b>
<b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>153 988 910</b>	<b>201 968 556</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>159 706 710</b>	<b>210 865 367</b>

ank=20240530:2024053101838

## Balansräkning koncern, Skulder

SKULDER	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital		111 000	111 000
Övrigt tillskjutet kapital		5 360 983	5 360 983
Annat eget kapital inklusive årets resultat		38 583 249	37 116 805
<i>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</i>		44 321 161	42 752 792
<i>Innehav utan bestämmande inflytande</i>		265 929	164 003
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>		<b>44 321 161</b>	<b>42 752 792</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjutna skatteskulder		2 958 766	3 117 658
Övriga avsättningar, garantiåtagande	17	3 150 000	3 150 000
<b>SUMMA AVSÄTTNINGAR</b>		<b>6 108 766</b>	<b>6 267 658</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Långfristiga skatteskulder	19	6 997 029	10 497 517
Skulder till kreditinstitut	19		1 022 507
<b>SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>		<b>6 997 029</b>	<b>11 520 024</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	18	32 835 877	62 248 147
Förskott från kunder		14 607	46 807
Leverantörsskulder		43 196 463	34 680 169
Checkräkningskredit	18	3 896 411	20 873 900
Aktuella skatteskulder		1 355 530	6 724 994
Övriga skulder		13 728 249	19 114 729
Fakturerad ej upparbetad intäkt			95 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	7 252 617	6 540 663
<b>SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER</b>		<b>102 279 754</b>	<b>150 324 894</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>159 706 710</b>	<b>210 865 367</b>

ank=20240530;2024053101839

## Kassaflödesanalys Koncern

<i>Belopp i kr, indirekt metod</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		2 804 407	-2 071 303
Icke kassaflödespåverkande, garantiavsättning			-850 000
Av/nedskrivning av anläggningstillgångar		3 191 488	3 016 825
Övrigt		-286 112	210 146
		<u>5 709 783</u>	<u>305 668</u>
Betalad inkomsskatt		-8 810 286	-5 770 353
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-3 100 503</b>	<b>-5 464 685</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning/minskning av varulager		80 478 639	-59 955 664
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-31 585 414	1 690 714
Ökning/minskning av rörelseskulder		3 786 083	-412 262
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>49 578 805</b>	<b>-64 141 897</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-65 175	-1 467 824
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar			-4 000 000
Förvärv av finansiella tillgångar		52 698	
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-12 477</b>	<b>-5 467 824</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån till kreditinstitut			70 903 559
Amortering av andra långfristiga skulder		-50 912 754	-5 162 860
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-50 912 754</b>	<b>65 740 699</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-1 346 426</b>	<b>-3 869 022</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>6 598 743</b>	<b>10 467 765</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>5 252 317</b>	<b>6 598 743</b>

ank=20240530:2024053101840

## Resultaträkning moderbolag

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Nettoomsättning		1 722 332	2 180 705
Övriga rörelseintäkter		113 238	227 076
		<u>1 835 570</u>	<u>2 407 781</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-	-329 904
Övriga externa kostnader	4,5	-3 398 193	-5 616 173
Personalkostnader	3	-14 161	-46 340
		<u>-1 576 784</u>	<u>-3 584 636</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	19 840	948
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-151 505	-114 848
		<u>-1 708 449</u>	<u>-3 698 536</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
Bokslutsdispositioner	8	2 000 000	3 860 000
<b>Resultat före skatt</b>		<u>291 551</u>	<u>161 464</u>
Skatt på årets resultat	9	-148 279	-158 022
		<u>143 272</u>	<u>3 442</u>
<b>Årets resultat</b>			

ank=20240530;2024053101841

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	11	-	-
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	15	15 565 042	8 898 466
Andra långfristiga fordringar	16	-	5 472
		15 565 042	8 903 938
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		15 565 042	8 903 938
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-	-
Fordringar hos koncernföretag		28 239 879	38 533 550
Aktuell skattefordran		2 831 288	2 749 699
Övriga fordringar		-	154 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		473 948	423 062
		31 545 115	41 860 403
<b>Kassa och bank</b>		497 801	1 707 296
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		32 042 916	43 567 699
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		47 607 958	52 471 637

ank=20240530;2024053101842

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		111 000	111 000
		<u>111 000</u>	<u>111 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		4 989 000	4 989 000
Balanserad vinst eller förlust		18 710 429	18 706 987
Årets resultat		143 272	3 442
		<u>23 842 701</u>	<u>23 699 429</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>23 953 701</u>	<u>23 810 429</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		5 859 507	5 859 507
		<u>5 859 507</u>	<u>5 859 507</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	19 18	-	125 000
Övriga långfristiga skulder		6 791 633	10 129 295
		<u>6 791 633</u>	<u>10 254 295</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		125 000	1 260 000
Förskott från kunder		-	21 851
Leverantörsskulder		632 298	869 503
Övriga kortfristiga skulder		10 024 480	10 356 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	221 339	40 000
		<u>11 003 117</u>	<u>12 547 406</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>47 607 958</u>	<u>52 471 637</u>

ank=20240530:2024053101843

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-1 708 449	-3 698 536
		-1 708 449	-3 698 536
Betald inkomstskatt		-229 868	-4 416 106
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-1 938 317</b>	<b>-8 114 642</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		10 402 349	15 057 766
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-409 283	-237 854
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>8 054 749</b>	<b>6 705 270</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Lämnade aktieägartillskott		-6 666 576	
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-6 666 576</b>	
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållna koncernbidrag		2 000 000	
Amortering av långfristig skuld		-3 337 668	-4 713 178
Amortering av skuld kreditinstitut		-1 260 000	-1 260 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-2 597 668</b>	<b>-5 973 178</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-1 209 495</b>	<b>732 092</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>1 707 296</b>	<b>975 204</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>497 801</b>	<b>1 707 296</b>

ank=20240530.2024053101844

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Koncernredovisning**

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och de dotterföretag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av rösterna eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden vilket innebär att eget kapital som fanns i dotterföretagen vid förvärvstidpunkten elimineras i sin helhet.

I koncernens eget kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens eget kapital som tillkommit efter förvärvet. Bokslutsdispositioner och obeskattade reserver delas upp i eget kapital och uppskjuten skatteskuld. Uppskjuten skatt hänförlig till årets bokslutsdispositioner ingår i årets resultat. Den uppskjutna skatteskulden har redovisats som avsättning, medan resterande del tillförts koncernens eget kapital. Uppskjuten skatt i obeskattade reserver har beräknats till 20,6 %. Om det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna överstiger det i förvärvsanalysen upptagna värdet av bolagets nettotillgångar, redovisas skillnaden som koncernmässig goodwill. Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet. Vid omräkning av utländska dotterföretag används dagskursmetoden. Detta innebär att balansräkningarna omräknas efter balansdagens valutakurser och att resultaträkningarna omräknas efter periodens genomsnittskurser. De omräkningsdifferenser som därvid uppkommer förs direkt mot koncernens eget kapital.

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

#### **Utgifter för forskning och utveckling**

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

#### **Leasing**

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

#### **Utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen.

ank=20240530:2024053101845

### Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

### Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

### Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

### Intäkter

Intäkter avseende försäljning av varor redovisas när de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med äganderätten till varorna övergått på köparen och när intäktsbeloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

För att upprätta finansiella rapporter gör företagsledningen bedömningar och uppskattningar som påverkar de redovisade beloppen av tillgångar och skulder, intäkter och kostnader. Verkligt utfall kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. De uppskattningar och antaganden som är aktuella för Wood TES Sweden AB är framförallt värdering av kundfordringar, varulager och garantiåtaganden. Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det högsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

## Not 3 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

Koncern	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	17	12	22	15
Norge	1	1	1	1
Danmark	1	-	1	-
Finland	1	-	1	1
Frankrike	6	2	5	3
<b>Totalt koncern</b>	<b>26</b>	<b>15</b>	<b>30</b>	<b>20</b>
<b>Totalt moderbolag</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**Redovisning av könsfördelning i företagsledning**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	17%	17%
Övriga ledande befattningshavare	50%	50%

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Styrelse och VD	2 139 840	2 044 800
Övriga anställda	11 505 137	13 534 537
<b>Summa</b>	<b>13 644 977</b>	<b>15 579 337</b>
Övriga personalkostnader (varav pensionskostnader) 1)	6 772 098 1 002 458	5 464 723 1 192 220

1) Av företagets pensionskostnader avser 189 775 (f.å. 180 286) företagets VD och styrelse. Företagets har inga utestående pensionsförpliktelser till dessa.

**Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Ernst &amp; Young AB, Peter Emanuelsson</i>		
<b>Moderbolag</b>		
Revisionsuppdrag	35 000	35 000
Övriga konsultationer	-	-
<b>Koncern</b>		
Revisionsuppdrag	245 000	245 000
Övriga konsultationer	25 000	25 000

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

**Not 5 Operationell leasing - leasetagare**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
<b>Koncern</b>		
Inom ett år	337 236	549 287
Mellan ett och fem år	274 030	417 442
<b>Totalt koncern</b>	<b>611 266</b>	<b>966 729</b>
<b>Moderbolag</b>		
Inom ett år		9 448
<b>Totalt moderbolag</b>		<b>9 448</b>

## Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Koncern		
Ränteintäkter, övriga	165 321	53 031
	<b>165 321</b>	<b>53 031</b>
Moderbolag		
Ränteintäkter, övriga	19 840	948
<b>Summa</b>	<b>19 840</b>	<b>948</b>

## Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Koncern		
Räntekostnader, övriga	-3 738 894	-2 493 953
	<b>-3 738 894</b>	<b>-2 493 953</b>
Moderbolag		
Räntekostnader, övriga	-151 505	-114 848
<b>Summa</b>	<b>-151 505</b>	<b>-114 848</b>

## Not 8 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Moderbolag		
Periodiseringsfond, återföring	-	3 860 000
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>3 860 000</b>

## Not 9 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Koncern		
Aktuell skattekostnad	-1 162 439	-1 765 195
Uppskjuten skatt	212 513	307 212
	<b>-949 926</b>	<b>-1 457 983</b>
Moderbolag		
Aktuell skattekostnad	-148 279	-158 025
	<b>-148 279</b>	<b>-158 025</b>

## Specifikation av årets skattekostnad

	2023-01-01- 2023-12-31		2022-01-01- 2022-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Koncern				
Resultat före skatt		2 804 405		-2 071 303
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-577 708	20,6	701 109
Skatt enligt gällande skattesats	22	-20 995	22	-274 421
Effekt av ej avdragsgilla kostnader		-289 907		-563 847
Nyttjat underskott tidigare år		241 305		
Avskrivning koncerngoodwill		-302 622		
Ej aktiverade underskottsavdrag				-1 320 824
<b>Årets skattekostnad Koncern</b>		<b>-949 927</b>		<b>-1 457 983</b>

ank=20240530-2024053101848

Moderbolag				
Resultat före skatt		291 550		161 464
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-60 059	20,6	-33 262
Effekt av ej avdragsgilla kostnader		-57 426		-67 237
Effekt av ej skattepliktiga intäkter		4 087		195
Effekt av schablonränta på periodiseringsfond		-23 417		-10 011
Övrigt		-11 464		-47 710
<b>Årets skattekostnad moderbolag</b>		<b>-148 279</b>		<b>-158 025</b>

### Not 10 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
-Vid årets början	4 435 783	435 783
-Övriga investeringar		4 000 000
Vid årets slut	4 435 783	4 435 783
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 235 783	-422 167
-Årets avskrivning	-800 000	-813 616
Vid årets slut	-2 035 783	-1 235 783
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 400 000</b>	<b>3 200 000</b>

### Not 11 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	262 064	262 064
Vid årets slut	262 064	262 064
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-53 586	-21 578
-Årets avskrivning	-53 656	-32 008
Vid årets slut	-107 242	-53 586
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>154 822</b>	<b>208 478</b>

### Not 12 Goodwill koncern

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	5 792 683	5 792 683
Vid årets slut	5 792 683	5 792 683
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-2 871 725	-1 883 224
-Årets avskrivning	-988 501	-988 501
Vid årets slut	-3 860 226	-2 871 725
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 932 457</b>	<b>2 920 958</b>

ank=20240530:2024053101849

### Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	3 874 114	2 502 040
-Nyanskaffningar		1 372 074
Vid årets slut	3 874 114	3 874 114
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-2 394 797	-1 382 455
-Årets avskrivning	-691 286	-487 256
Omräkning internförsäljning inventarie	-525 086	-525 086
Vid årets slut	-3 611 169	-2 394 797
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>262 945</b>	<b>1 479 317</b>

Anskaffningsvärdet har minskat med ett offentligt bidrag från Västra Götalands regionen på 1 353 488kr som erhöles år 2018-2019.

### Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	707 291	544 414
-Nyanskaffningar	65 175	95 780
Omräkning valuta		67 097
	772 466	707 291
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-218 042	-47 654
-Årets avskrivning	-132 959	-170 388
	-351 001	-218 042
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>421 465</b>	<b>489 249</b>

### Not 15 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	8 898 466	8 898 466
-Aktieägartillskott	6 666 576	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>15 565 042</b>	<b>8 898 466</b>

#### **Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Elfi Elektrofiter AB, 556136-0529, Alingsås	1 000	100	1 500 000
Woods Professional AB, 556235-5734, Alingsås	1 000	100	900 000
Woods Production Sweden AB, 559142-0749, Alingsås	500	100	31 888
Miljö Engros AS, 989838156, Norge	5 096	100	325 853
Woods France. Frankrike	1 000	100	12 785 623
Woods Hydro Solutions AB, 559226-7024, Alingsås	252	50,4	21 678
			<b>15 565 042</b>

## Not 16 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Akkumulerade anskaffningsvärden:	598 804	519 136
-Tillkommande fordringar		161 963
-Reglerade fordringar	-52 693	-82 295
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>546 111</b>	<b>598 804</b>
<b>Moderbolag</b>		
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 472	71 141
-Reglerade fordringar	-5 472	-65 669
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>5 472</b>

## Not 17 Övriga avsättningar

	2023-12-31	2022-12-31
Garantiåtaganden	3 150 000	3 150 000
<b>Totalt</b>	<b>3 150 000</b>	<b>3 150 000</b>

## Not 18 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<b>Checkräkningskredit</b>		
Beviljad kreditlimit	9 774 000	25 432 075
Outnyttjad del	-5 877 589	-3 660 668
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>3 896 411</b>	<b>21 771 407</b>
<b>Factoring kundfordringar</b>		
Beviljad kreditlimit	40 000 000	40 000 000
Outnyttjad del	-23 867 079	-30 852 042
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>16 132 921</b>	<b>9 147 958</b>
<b>Lagerbelåning</b>		
Beviljad kreditlimit	40 000 000	50 000 000
Outnyttjad del	-25 486 999	-104 851
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>14 513 001</b>	<b>49 895 149</b>

## Not 19 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut som förfaller 2-5år		1 022 507
Övriga skulder till skatteverket	6 997 035	10 497 417
<b>Summa Koncern</b>	<b>6 997 035</b>	<b>11 519 924</b>
<b>Moderbolag</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut som förfaller 2-5år		125 000
Övriga skulder till skatteverket	6 791 633	10 129 295
<b>Summa Moderbolag</b>	<b>6 791 633</b>	<b>10 254 295</b>

ank=20240530;2024053101851

**Ställda säkerheter för övriga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Fastighetsinteckningar	75 250 000	75 250 000
Aktier i dotterbolag	900 000	900 000
Fordringar	20 166 152	11 076 064
Varulager	26 280 858	75 495 213
<b>Summa Koncern</b>	<b>122 597 010</b>	<b>162 721 277</b>
<b>Moderbolag</b>		
Företagsinteckningar	25 000 000	25 000 000
Aktier i dotterbolag	900 000	900 000
<b>Summa moderbolag</b>	<b>25 900 000</b>	<b>25 900 000</b>

**Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Upplupna kostnader personal	1 601 401	1 715 834
Upplupna skulder till kunder	4 388 724	2 656 525
Upplupna kostnader leverantörer	675 700	1 718 712
Förutbetalade intäkter	586 792	449 592
	<b>7 252 617</b>	<b>6 540 663</b>
<b>Moderbolag</b>		
Upplupna kostnader leverantörer	221 339	40 000
	<b>221 339</b>	<b>40 000</b>

**Not 21 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

**Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Garantiåtagande	-	844 018
	-	844 018
<b>Moderbolag</b>		
Garantiåtagande		844 018
Borgensåtagande	5 650 000	20 650 000
	<b>5 650 000</b>	<b>21 494 018</b>

**Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

I januari 2024 säljer vi samtliga andelar i Woods Hydro Solutions AB.

ank=20240530-2024053101852

## Not 23 Nyckeltalsdefinitioner

*Rörelsemarginal:*

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

*Balansomslutning:*

Totala tillgångar.

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Not 24 Koncernintern försäljning och inköp

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Moderbolagets inköp från dotterbolag	-	380 415
Moderbolagets försäljning till dotterbolag	1 786 000	1 785 838
Övrig försäljning koncern internt	20 061 880	23 892 432
<b>Summa internförsäljning</b>	<b>21 847 880</b>	<b>25 678 270</b>

ank=20240530:2024053101853

## Underskrifter

Alingsås den dag som framgår av de elektroniska underskrifterna.

Mats Karlsson  
Styrelseordförande

Patrik Tedsjö  
Verkställande direktör

Susanne Tedsjö

Rickard Sohlin

Roger Edslätt

Emanuel Wallin

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.  
Ernst & Young Aktiebolag

Peter Emanuelsson  
Auktoriserad revisor

ank=20240530:2024053101854

This documents contains 21 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 21 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 21 sidor före denna sida

↓ Dokumentet inneholder 21 sider før denne siden

↓ Dette dokument indeholder 21 sider før denne side

PATRIK TEDSJÖ

b8ce6ccf-cefb-4b8f-9c6b-8b91d2209834 - 2024-05-28 13:39:49 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 2f6b0dc5-762a-4b19-b38e-9b31be56d21f - SE

MATS KARLSSON

2eed1ce5-3589-4310-b8de-d25283647cf4 - 2024-05-28 13:42:00 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 22c98463-a206-4c20-ad61-af722a535bd2 - SE

SUSANNE TEDSJÖ

26eaafa1-5918-4be3-95fb-318f82f43f80 - 2024-05-28 15:16:06 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 5f400116-c9c6-4f02-b4e5-783b516b7b42 - SE

Emanuel Leifson Wallin

75cc81f5-232d-4cc8-bb2f-82e9d063d943 - 2024-05-28 15:31:47 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 2165d5a6-6a7f-4748-befb-bdfed4176121 - SE

Roger Edslätt

36278a33-b3c2-4fef-a020-3ec0afb2743a - 2024-05-28 15:38:48 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 642fd610-8102-4fd9-9016-fa699ade41cb - SE

RICKARD SOLIN

3fe6e0b4-b144-453a-bf4e-f9fd64803ecb - 2024-05-28 18:38:05 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 1cec6438-6d69-4531-be6d-d23cb3497fb1 - SE

Frans Peter Arne Emanuelsson

be525b94-f235-4279-91fa-581add72edd2 - 2024-05-28 21:21:25 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - d97512d7-9a32-4ca5-8616-8499c2c8a473 - SE

authority to sign	asemavaltuus	ställningsfullmakt	autoritet til å signere	myndighed til at underskrive
representative	nimenkirjoitusoikeus	firmateckningsrätt	representant	repræsentant
custodial	huoltaja/edunvalvoja	förvaltare	foresatte/verge	frihedsberøvende


